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1x CISCO MGBSX1 GIGABIT ENET/SX MINI-GBIC SFP TRANSC

  

Aucune description disponible pour cet article

Fiche technique Description

Nom Gigabit SX Mini-GBIC SFP

Titre Cisco Gigabit SX Mini-GBIC SFP convertisseur de support
réseau 850 nm

Distance de transfert maximale 550 m

Longueur d'onde 850 nm

Technologie de connectivité Avec fil

Largeur 56,5 mm

Profondeur 13,4 mm

Hauteur 8,5 mm

Poids 20 g

Température d'opération 0 - 40 °C

Température hors fonctionnement -20 - 70 °C

Humidité relative de fonctionnement (H-H) 0 - 85%

Taux d'humidité relative (stockage) 5 - 90%

Largeur du colis 81,3 mm

Profondeur du colis 127 mm

Hauteur du colis 25,4 mm

Poids du paquet 50 g

Pays d'origine Chine

Quantité 1 pièce(s)

Code du système harmonisé 85176990

Type de fibre MMF

Code EAN 4260039342731

Détail et montant

Date de création de l'impression: 18-09-2025

Prix individuel (HTVA, en euro): 57.02 €

Prix individuel (TVAC, en euro): 69 €

Nombre d'exemplaires: 1

Prix total (TVAC, en euro): 69 €
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